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WYLOT z WARSZAWY 
Zapisy do końca września 2024 roku !!!

1 dzień  Zbiórka  na  3  godziny przed wylotem na lotnisku im.  F.  Chopina,  Warszawa -stanowisko 
Rainbow znajduje  się  w strefie  "Biura  Podróży",  w łączniku  pomiędzy strefą  B  a  C  lotniska.  Wylot 
samolotem rejsowym do Hanoi (z przesiadką w jednym z portów europejskich, Stambule lub w jednym z 

portów Płw. Arabskiego). 
2  dzień  Przylot  do  Hanoi.  Odprawa  paszportowo-wizowa.  Następnie  transfer  do  Ha  Long  i 

zakwaterowanie w hotelu. Kolacja. Nocleg. 
3 dzień Śniadanie.Przejazd do zatoki Ha Long, która stanowi jeden z najbardziej znanych zespołów 
krajobrazów nadmorskich  na  świecie  na  ok.  czterogodzinny  rejs  po  zatoce.  Ten  wyjątkowy akwen, 
wpisany na listę UNESCO, pełen jest  niesamowitych formacji  skalnych,  wysepek,  grot.  Na pokładzie 
serwowany będzie lunch z owoców morza. W czasie rejsu odwiedzimy jedną z jaskiń. Po rejsie powrót do 
Hanoi  i  zwiedzanie:  Świątynia  Literatury,  następnie  przejazd  rikszami  rowerowymi  przez  dzielnicę 
kolonialną. Zobaczymy również XVII-wieczną świątynię Ngoc Son położoną na malowniczej wyspie na 
jeziorze Hoan Kiem. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg. 

4 dzień Śniadanie.  Następnie  dalsze zwiedzanie  stolicy:  Mauzoleum Ho Chi  Minha (jeżeli  będzie 
otwarte), pałac prezydencki (z zewnątrz), „Domek na Palach” - rezydencja Ho Chi Minha oraz Świątynia 
na Jednej Kolumnie. Następnie transfer do Tam Coc, skąd rozpocznie się rejs tradycyjnymi azjatyckimi 
łodziami  typu  sampan.  Płynąc  z  nurtem  rzeki  będziemy mogli  podziwiać  okoliczne,  zielone  poletka 
ryżowe.  Trasa  będzie  prowadzić  rozlewiskami  wśród  wapiennych  ostańców.  Następnie  wyruszymy 
odwiedzić starożytną stolicę Wietnamu - Hoa Lu ze świątyniami dynastii Dinh i Le. W trakcie zwiedzania 
lunch. Nocleg w Ninh Binh. 

5 dzień Śniadanie; Śniadanie, wykwaterowanie i transfer do Vinh. Przystanek w rodzinnej wiosce Ho 
Chi Minha, który jest bohaterem narodowym Wietnamu, znanym nie tylko w Wietnamie, ale również na 
świecie. Turyści zobaczą dom, miejsce pracy, a przewodnik opowie historię życia tej wybitnej jednostki. 
Lunch. Następnie kontynuacja przejazdu do Quang Binh. Zakwaterowanie. Nocleg 

6 dzień  Śniadanie; transfer do Parku Narodowego Phong Nha,  gdzie  będziemy podziwiać  jedną 
z najciekawszych jaskiń Wietnamu - Phong Nha. Popłyniemy malowniczą rzeką Son, gdzie zobaczymy na 
600-metrowej trasie podziemną rzekę z jej majestatycznymi grotami, których nazwy wywodzą się od 
kształtów występujących  tam  zjawisk  krasowych.  Następnie  przejazd  do  Hue,  gdzie  spędzimy noc. 

Kolacja. Zakwaterowanie i nocleg. 
7 dzień Śniadanie;  zwiedzanie częściowo odbudowanej ze zniszczeń wojennych Cytadeli - dawnej 
rezydencji cesarskiej z czasów dynastii Nguyen, rozciągającej się na obszarze ponad 520 ha. Po południu 
zwiedzanie  mauzoleum  Tu  Duc  oraz  Khai  Dinh.  W  trakcie  zwiedzania  lunch.  Następnie  w  miarę 
możliwości czasowych krótki rejs Rzeką Perfumową. Przejazd do najbardziej znanej w rejonie buddyjskiej 
świątyni Thien Mu. Transfer do Da Nang. Zakwaterowanie, nocleg. 

8 – 10 dzień  Śniadanie;  Śniadanie i czas wolny na plażowanie i rekreację. Nocleg i pobyt w Da 
Nang w **** hotelu położonym bezpośrednio przy plaży. 

11 dzień śniadanie;  czas wolny do momentu transferu. Następnie przejazd na lotnisko i przelot do 
Sajgonu. Zwiedzanie Miasta Ho Chi Minha: Muzeum Wojny, katedra Notre Dame, zabytkowa Poczta 
Główna.  Spacer ulicami  Dong Khoi  oraz  Nguyen Hue w kierunku Ratusza,  a  następnie  do Muzeum 
Zbrodni  Wojennych,  przez rynek Cho Lon,  do chińskiej  dzielnicy oraz pagody Thien Hau.  W trakcie 
zwiedzania lunch w lokalnej restauracji. Wieczorem przedstawienie wodnych kukiełek. Nocleg w hotelu 
Sajgonie. 



12 dzień śniadanie;  Śniadanie i  przejazd do Delty Mekongu. Zaczniemy od rejsu łodzią po rzece 
Mekong, która tworzy tu niesamowity labirynt odnóg i  kanałów. Niezapomnianych wrażeń dostarczą 
stojące przy brzegach, a niekiedy nawet pływające domy oraz sklepy i łódki towarowe. W programie 
także krótki rejs łodziami 
wiosłowymi (sampanami)  po mniejszych kanałach,  a także wizyta w niewielkim warsztacie cukierków 
kokosowych. W ciągu dnia lunch. Powrót do Sajgonu i nocleg. 

13 dzień śniadanie;  Czas wolny na samodzielne zwiedzanie, zakupy lub dla chętnych całodzienna 
wycieczka w okolice Sajgonu. Zobaczymy słynne partyzanckie tunele Cu Chi - symbol walki Viet Congu z 
obcymi wojskami. Tunele służyły podczas wojny za schrony, drogi zaopatrzenia, magazyny broni, szpitale. 
Zwiedzimy także niezwykłą świątynię w Tay Ninh będącą głównym ośrodkiem synkretycznej religii Cao 
Dai. Podczas zwiedzania lunch (cena wycieczki z lunchem - ok. 50 USD). Nocleg w Sajgonie. 

14 dzień śniadanie; Śniadanie. Czas wolny do momentu transferu na lotnisko. 

15 dzień Przylot do Warszawy. 

Uwagi do programu

- Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. 
- Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. 
- Panie są proszone o wzięcie chusty do nakrycia głołowy

Zakwaterowanie 
Hotele ***/ **** ( 12 rozpoczętych dób hotelowych)
Pokoje: funkcjonalnie wyposażone pokoje 2 osobowe z możliwością dostawki, wszystkie z 
łazienkami i w większości z TV. 
Do dyspozycji gości: wszystkie hotele posiadają recepcję, bar, restaurację.
Wyżywienie: śniadania; Kategoria lokalna: ***/**** 
Świadczenia 
Cena podstawowa obejmuje: przelot samolotem rejsowym z przesiadką START w WARSZAWIE, 
opłaty lotniskowe, zakwaterowanie (12 rozpoczętych dób hotelowych), wszystkie transfery 
klimatyzowanym autokarem lub busem, śniadania, opiekę pilota, ubezpieczenie TU Europa (NNW, 
KL, CP, Assistance i bagaż)Cena podstawowa nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych 
obiektów, lokalnych przewodników i obsługi grupy w systemie TGS, dodatkowych posiłków i 
napojów do obiadokolacji, opłaty klimatycznej (ok 1,5 USD/dzień/os., dotyczy pierwszego 
tygodnia pobytu, jak i przedłużenia) oraz innych wydatków osobistych. Orientacyjny koszt 
uczestnictwa w całym programie – ok. 250 USD (bez opłaty klimatycznej). 

CENA: ok. 8 500 pln 

ZGŁOSZENIA PTTK „Baildon”    577 178 016  
Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie.
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